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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Informacja dotycząca dwóch przypadków samospalenia się mężczyzn w Gdyni w listopadzie i grudniu 1973 r. Informacja w sprawie

niewłaściwego składowania urządzenia importowanego z RFN na terenie budowy Kombinatu Celulozowo-Papierniczego w Kwidzynie.

Informacja dotycząca zmian cen niektórych artykułów rynkowych. Informacja dotycząca nieprawidłowości w Gdańskim Kombinacie Budowy

Domów w Kokoszkach. Informacja o sytuacji przedwyborczej w środowiskach wyznaniowych województwa gdańskiego. Informacja o

przebiegu konferencji dziekanów i wicedziekanów diecezji chełmińskiej w dniu 14-11-1973 r. w Pelplinie. Informacja dotycząca ujemnych

zjawisk ekonomiczno-społecznych w Starogardzkich Zakładach Obuwniczych „Starbut” i Gdańskich Zakładach Elektronicznych „Unimor”.

Informacja dotycząca niepodjęcia nauki przez część uczniów w szkołach zbiorczych powiatu wejherowskiego i kartuskiego we wrześniu 1973 r.

Informacja dotycząca ważniejszych wydarzeń w Kościele rzymskokatolickim na terenie województwa gdańskiego w okresie od 25-08-1973 r. do

10-09-1973 r. Informacja dotycząca wyników kontroli prawidłowości oznakowania świetlnego pociągów osobowych i towarowych w nocy z

dnia 29-08-1973 r. na dzień 30-08-1973 r. na stacjach PKP w Gdyni, Gdańsku, Pruszczu Gdańskim, Tczewie i Malborku. Informacja dotycząca

niektórych nieprawidłowości w budowie Portu Północnego w Gdańsku i Kombinatu Celulozowo-Papierniczego w Kwidzynie. Informacja

dotycząca prowadzonych w Centrum Techniki Okrętowej w Gdańsku prac nad nowymi rozwiązaniami napędów hydraulicznych. Informacja

dotycząca nieprawidłowości w dostawie zwierząt hodowlanych do Włoch przez Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi w

Gdańsku. Informacja dotycząca przebiegu akcji żniwnej na terenie województwa gdańskiego. Informacja dotycząca nieprawidłowości w

zwalczaniu stonki ziemniaczanej w województwie gdańskim. Informacja dotycząca aktualnej sytuacji pożarowej na terenie województwa

gdańskiego oraz działań profilaktycznych podjętych przez SB. Informacja dotycząca stanu śledztwa prowadzonego przez Wydział Śledczy SB

KWMO w Gdańsku w sprawie ujawnionej grupy szantażystów. Informacja o przyjazdach obywateli RFN do województwa gdańskiego.

Informacja dotycząca zagadnień omawianych w czasie Konferencji Episkopatu w maju 1973 r. Informacja o konferencji dziekanów i

Data wygenerowania: 23.04.2026 Strona: 1

http://inwentarz.ipn.gov.pl/node/3576686
http://inwentarz.ipn.gov.pl/node/2548087
http://inwentarz.ipn.gov.pl/node/2548835
http://inwentarz.ipn.gov.pl/node/2553128
http://inwentarz.ipn.gov.pl/node/2557812


wicedziekanów diecezji chełmińskiej, która odbyła się w dniu 04-06-1973 r. w Pelplinie. Informacja dotycząca Konsulatu Generalnego Chin w

Gdańsku oraz chińskich pracowników „Chipolbroku” w Gdyni. Informacja o aktualnej sytuacji w środowisku byłych członków III Wileńskiej

Brygady Armii Krajowej „Szczerbiec” w województwie gdańskim. Informacja o awarii statków zbudowanych przez Stocznię im. Komuny

Paryskiej w Gdyni. Informacja dotycząca niektórych aspektów negatywnej politycznie działalności podejmowanej w środowiskach młodzieży

szkolnej i akademickiej w Trójmieście. Informacja dotycząca nieprawidłowości w działalności Eksportowej Składnicy Mleczarskiej w Gdyni.

Informacja dotycząca aktualnych problemów związanych z budową Rafinerii Nafty w Gdańsku. Informacja dotycząca nieprawidłowości w

funkcjonowaniu wypajalni cieląt na terenie województwa gdańskiego. Informacja dotycząca stanu prac wdrożeniowych technologii

uzyskiwania białka z mięsa ryb. Informacja dotycząca komentarzy środowiska nauczycielskiego województwa gdańskiego na temat

proponowanych zmian w obowiązującym systemie oświatowym. Informacja dotycząca strat ekonomicznych ponoszonych przez Polskie Linie

Oceaniczne w Gdyni na skutek awarii statków spowodowanych pękaniem ram fundamentowych silników napędu głównego. Informacja

dotycząca nieprawidłowości w zakupie i eksploatacji kombajnów ziemniaczanych importowanych z NRD. Informacja o sytuacji w Wydziale

Wagonowym Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego w Gdańsku. Informacje miesięczne i dwumiesięczne o sytuacji polityczno-

operacyjnej województwa gdańskiego za okres od stycznia 1973 r. do października 1973 r. (zagadnienia zakładów pracy, Kościoła katolickiego,

ujawnienia napisów o treści antypaństwowej, środowiska młodzieżowego i akademickiego, mniejszości greckiej i ukraińskiej, działalności

wywiadowczej, przyjazdów cudzoziemców, wyjazdów za granicę i odmów powrotu do kraju, świadków Jehowy)
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